
Årsmøte i Movatn hytteforening 3.april 2010 
 

Gullingen Fjellstue kl.17.00 

 

Leder Martin Lund ønsket velkommen 

Årsmøtet godkjente innkallingen. 

Ordstyrer: Gunnlaug Hidle Sigmundsen 

Referent: Bjarte Harbo 

 

Martin Lund leste opp årsmeldingen for 2009, viser også til denne.  

Verving av nye medlemmer. Styret har fått en adresseliste fra Paneda, den inneholder navn på 

relativt mange av hytteeierne. Det er laget et informasjonsark om hytteforeningen som en 

ønsker skal distribueres til flest mulig hytteeiere for å verve nye medlemmer. 

 

Ang. reguleringsplan for området: Martin Lund leste opp styrets uttalelse til høringen. Det 

kom forslag fra årsmøtet om å sende inn uttalelsen til Suldalsposten, det vil bli gjort. 

 

Brøyting: årsmøtet gir styret fullmakt til å opprette et ”brøytestyre”. Det ble sett som ønskelig 

at det blir arbeidet for en samlet plan for P-plasser i området for å unngå mange private 

initiativ med fare for unødig mange sår i terrenget.  

Det kom på møtet inn et forslag fra Stava Velforening om støtte til å dekke noe av utgiftene 

på 11 000 kr til utført brøyting av P-plassen i krysset ved avkjørselen til Blåsjø. Årsmøtet 

avslo dette.  

Ryfylke Friluftsråd skal ta opp brøyting av nevnte område på møte i oktober i år. 

 

Styret har tatt opp redusert pris for medlemmer i skitrekket, men har ikke fått tilbakemelding.  

 

Årsmøtet godkjente årsmeldingen.   

 

Kasserer Bernt Bru la frem regnskapet for 2009 og budsjettet for 2010. Regnskapet for 2009 

er revidert og godkjent av revisorer. Endringer i budsjett for 2009: støtte til Riks-TV/drift 

antenne på 10 000 kr. strykes fordi det meldte seg for få interesserte til at en får videre drift av 

antennen. Budsjettunderskuddet på 5000 kr. blir da til et overskudd på 5000 kroner.  

Årsmøtet godkjente budsjettet.  

 

Årskontingenten for medlemmer ble bestemt uendret til 150 kroner. 

 

Valg: Styremedlem Bernt Bru og vara Torgrimsen stilte til gjenvalg, valgt ved akklamasjon. 

          Styremedlem fra Froa/Hedlebrekk Else Sønstabø stilte ikke til gjenvalg. Vara Atle   

          Moe stilte til valg som styremedlem fra samme område, Svein Bjørkheim stilte til valg       

          som varamedlem, begge valgt ved akklamasjon 

Andre styremedlemmer, vara og leder har 1 år igjen av 2-årsperioden, de er på valg neste år. 

I valgkomiteen fortsetter Gunnlaug Hidle Sigmundsen. Else Sønstabø kommer inn for Harald 

Støle. 

 

Orienteringssak: Få dager før årsmøtet inviterte kommunen hytteforeningen til å være å bidra 

med løypekjøring. Styret fikk fullmakt til å jobbe videre med denne saken. 

  

Bjarte Harbo, Sandnes, 13.april 2010 


